
RAVARINO

Linea: RAV LINEA A 

Corsa: ORE 7 (alunni Secondaria)

Fermata Orario

1 RAV VIA CANTINA (fermata bus) 07:05

2 RAV VIA MAESTRA X VIA S. D'ACQUISTO 07:10

3 RAV VIA ROMA (posta) 07:12

4 RAV VIA MOROTORTO X VIA DON MINZONI 07:15

5 RAV INVERSIONE ALLA ROTONDA 07:16

6 RAV VIA MOROTORTO 473 07:18

7 RAV VIA ALIGHIERI X VIA ORTO VECCHIO (fermata bus) 07:20

8 RAV VIA COSTA X VIA GRAMSCI 07:22

9 RAV VIA GRAMSCI X VIA ZACCAGNINI 07:23

10 RAV VIA PERTINI (parcheggio) 07:25

11 RAV VIA BERLINGUER X VIA PARRI 07:30

12 RAV VIA CURIEL 07:34

13 RAV SCUOLA SECONDARIA BOMPORTO 07:45

Corsa: ORE 8 (alunni primaria)

Fermata Orario

1 RAV VIA ARGINI X VIA ALLENDE 07:50

2 RAV VIA ARGINI 1923 07:51

3 RAV VIA ARGINI X VIA PUCCINI 07:54

4 RAV VIA ARGINI X VIA DI MEZZO 07:56

5 RAV VIA VERDI (chiesa Rami) 08:00

6 RAV VIA VIVALDI X VIA BELLINI 08:05

7 RAV VIA MAESTRA 1179 08:07

8 RAV VIA MAESTRA 1065 (cartello Ravarino) 08:10

9 RAV VIA MAESTRA (fermata bus) 08:12



10 RAV VIA MAESTRA (parcheggio Pol) 08:17

11 RAV VIA MOROTORTO X VIA DON MINZONI 08:20

12 RAV VIA MUZZA 111 (inversione) 08:25

13 RAV VIA CANALETTO 1871 08:27

14 RAV SCUOLA PRIMARIA BUONARROTI 08:30

Corsa: ORE 14 (alunni Secondaria)

Fermata Orario

1 RAV SCUOLA SECONDARIA BOMPORTO 14:05

2 RAV VIA MAESTRA X VIA S. D'ACQUISTO 14:18

3 RAV VIA MAESTRA (parcheggio Pol) 14:20

4 RAV VIA ROMA (posta) 14:23

5 RAV VIA ALIGHIERI X VIA ORTO VECCHIO (fermata bus) 14:25

6 RAV VIA COSTA X VIA GRAMSCI 14:26

7 RAV VIA GRAMSCI X VIA ZACCAGNINI 14:27

8 RAV VIA PERTINI (parcheggio) 14:30

9 RAV VIA BERLINGUER X VIA PARRI 14:32

10 RAV VIA CURIEL 14:34

11 RAV VIA MOROTORTO X VIA DON MINZONI 14:36

12 RAV INVERSIONE ALLA ROTONDA 14:38

13 RAV VIA MOROTORTO 391 14:40

14 RAV VIA MOROTORTO 473 14:42

Corsa: ORE 16 (alunni primaria)

Fermata Orario

1 RAV SCUOLA PRIMARIA BUONARROTI 16:20

2 RAV VIA MOROTORTO X VIA DON MINZONI 16:35

3 RAV VIA MUZZA 111 (inversione) 16:40

4 RAV VIA CANALETTO 1871 16:50

5 RAV VIA CIMITERO 16:52

6 RAV VIA MAESTRA (parcheggio Pol) 16:55



7 RAV VIA MAESTRA X VIA MUZZIOLI 16:57

8 RAV VIA MAESTRA 958 (velox) 16:58

9 RAV VIA MAESTRA 1200 (ex barbiere) 16:59

10 RAV VIA VIVALDI X VIA BELLINI 17:00

11 RAV VIA ROSSINI (pista pattinaggio) 17:02

12 RAV VIA VERDI 152 17:03

13 RAV VIA VERDI X VIA VACCARA 17:04

14 RAV VIA ARGINI 108 17:06

15 RAV VIA REPUBBLICA X VIA RESISTENZA 17:08

16 RAV VIA COSTITUZIONE (parco) 17:10

17 RAV VIA VANDINI X VIA RESISTENZA 17:11

18 RAV VIA ARGINI X VIA DI MEZZO 17:15

19 RAV VIA ARGINI X VIA PUCCINI 17:17

20 RAV VIA ARGINI (bar Casoni) 17:20

Data stampa 17/06/2021


